, H,S'I'A[)() Iftf PÂ[d.&NÁ
de Cmeavel

INDICAÇÃo N" 31 O , t)E 2022. cÂuenn
,^ (Proponente:VereadorsoldadoJeferson/P\) RgCg

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.
Profoco

INDICO, nos teÍmos que regem o att. L43 do Regimento Interno desta Casa de Leis, seja

encaminhado expediente a Secretaria Municipal de Serviços e Obtas Púbhcas, solicitando a

realtzaçáo do conserto e limpeza da galela pluvial, na RuaJoão Medrn, número 1586, em
ambos os lados darua, Bairro Universitário.

É a Indicação. Sala das Sessões

Cascavel,4 de abdl de2022

Jeferson
/PY

IusuÍicação

Â finalidade desta solicitação é fazer à hmpeza e o coflscÍto das galenas citadas
actrna, uma vez que as mesmas encontÍam-se com a estrutura danificada, com desnível e parcialmente
exposta, aumentando o risco de acidentes para os pedestres e ciclistas que trafegam na região.

Para uma melhor visualização e compreensão do problema, seÉluem fotos em aflexo.

Certos que podemos contâr com a vossa colabotação, desde 1a agradecemos pela

atenção drspensada.

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr,gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br

Csnrsrsr fiIunietps[ be Csgretlr[

F

.tr" -

ta